様式第２号（第５条関係）

雇用実績報告書

年　　月　　日
　郡上市長　様
所在地
申請者　名　称
代表者

　郡上市新規学卒者等雇用促進奨励金交付要綱第５条の規定により、次のとおり対象労働者の実績を報告します。
	対象労働者
	氏名
	フリガナ
	 生年月日
	年　　月　　日
	区分
	新規学卒者
中途退学者

	住所
	（〒　　―　　）

	就職日
	年　　月　　日

	氏名
	フリガナ
	 生年月日
	年　　月　　日
	区分
	新規学卒者
中途退学者

	住所
	（〒　　―　　）

	就職日
	年　　月　　日

	氏名
	フリガナ
	 生年月日
	年　　月　　日
	区分
	新規学卒者
中途退学者

	住所
	（〒　　―　　）

	就職日
	年　　月　　日

	氏名
	フリガナ
	 生年月日
	年　　月　　日
	区分
	新規学卒者
中途退学者

	住所
	（〒　　―　　）

	就職日
	年　　月　　日

	担当者
	氏名

	役職

	電話：　　―　　―
　　（内線　　　　）

※１：　書ききれない場合は複数枚作成してください。
※２：　対象労働者の区分に○をしてください。